2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN
MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
28/02/2019 SALDO ANTERIOR
12/03/2019 RESGATE
Aplicacédo 03/12/2018
Aplicacédo 04/12/2018
Aplicacdo 26/02/2019
15/03/2019 APLICAGAO
28/03/2019 RESGATE
Aplicacéo 26/02/2019
29/03/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2019
29/03/2019

3,636116182
3,642113133

Rentabilidade

No més 0,1649
No ano 0,5255
Ultimos 12 meses  2,1887

Valor Valor IR Prej. Comp.
5.457,56
2.843,90
44,19
127,93
2.671,78
5.034,07
442,86
442,86
7.215,00

5.457,56
5.034,07
3.286,76
10,13
0,00
0,00
10,13
7.215,00

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.500,930314

781,720996

12,145845

35,163694

734,411457

1.383,389937

121,605276

121,605276

1.980,993979

(G337030952278264078
03/04/2019 10:42:38

Valor cota

3,637998741

3,638937846
3,641782777

Saldo cotas

719,209318

2.102,599255
1.980,993979

1.980,993979

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



