



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN

Mês/ano referência MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2019	SALDO ANTERIOR	5.457,56			1.500,930314		
12/03/2019	RESGATE	2.843,90			781,720996	3,637998741	719,209318
	Aplicação 03/12/2018	44,19			12,145845		
	Aplicação 04/12/2018	127,93			35,163694		
	Aplicação 26/02/2019	2.671,78			734,411457		
15/03/2019	APLICAÇÃO	5.034,07			1.383,389937	3,638937846	2.102,599255
28/03/2019	RESGATE	442,86			121,605276	3,641782777	1.980,993979
	Aplicação 26/02/2019	442,86			121,605276		
29/03/2019	SALDO ATUAL	7.215,00			1.980,993979		1.980,993979

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 5.457,56 APLICAÇÕES (+) 5.034,07 RESGATES (-) 3.286,76 RENDIMENTO BRUTO (+) 10,13 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 10,13 SALDO ATUAL = 7.215,00

Valor da Cota

28/02/2019 3,636116182 29/03/2019 3,642113133

Rentabilidade

 No mês
 0,1649

 No ano
 0,5255

 Últimos 12 meses
 2,1887

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088